
 

 

• Gestor(a): Eunice Soares Barreto Peixoto 

• Praça Alexandre Bittencourt, 07 – Centro  

• Tel: 75 3636-2711 

SEGUNDA-FEIRA – 25 DE MARÇO DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 52 

Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
NAZARÉ PUBLICA: 
 

 
 

 DECRETO Nº 042/2024: FICA DECLARADO VAGO O CARGO DE PROFESSORA, DO QUADRO DE PROVIMENTO 
PERMANENTE DESTA PREFEITURA, EM VIRTUDE DE APOSENTADORIA DA SERVIDORA MUNICIPAL, MARILENE BRITO.

http://www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br/


 
Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.nazare.ba.gov.br  
Praça Alexandre Bittencourt, 07 – Centro| Tel: 75 3636-2711| Gestor(a): Eunice Soares Barreto Peixoto 

2 

SEGUNDA-FEIRA 
25 DE MARÇO DE 2024 
ANO VI – EDIÇÃO N° 52 

 

 

 
 

DECRETO Nº 042/2024 

 

A PREFEITA MUNICIPAL DE NAZARÉ, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais,  

CONSIDERANDO o disposto processo administrativo nº 502/2024. 

 

DECRETA: 

Art. 1ºFica declarado vago o cargo de PROFESSORA, do quadro de provimento permanente desta Prefeitura, em 
virtude de Aposentadoria da Servidora Municipal, Marilene Brito Cad.225. 

 

Art. 2º A vaga, em virtude de Aposentadoria, deverá ser registrada pelo Setor de Recursos Humanos em livro próprio e 
o seu nome excluído da folha de pagamento dos servidores desta Prefeitura Municipal. 

 

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, com efeito retroativo a 29 de fevereiro de 2024. 

 

Gabinete da Prefeita Municipal de Nazaré-BA, em 21 de março de 2024. 

 

Eunice Soares Barreto Peixoto 
Prefeita Municipal 

 

 

http://www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.nazare.ba.gov.br/

		2024-03-25T11:22:00-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




